
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

62,956 61,365

0 1,591

0

5,153,584.348

1,227,608.172 14,412.959

支持政党なし

社会民主党

国民怒りの声

7,572,960.308

6,016,194.559

366,815.451

20,114,788.264

1,067,300.546 197,844.000 1,812.000

11,751,015.174

幸福実現党

自由民主党

政党等の名称
東京都 国分寺市

175,458.740

100,412.180

2,224.878

1,134.060

得票数

全　　国

1,536,238.752

466,706.136

2,134,931.112

172.000

20,169.615

当選者数

1

0

4

7

455,849.651

710,528.036

882,538.876

22,779.996

投票総数

不受理票

不足数

有効投票数

おおさか維新の会 4,080.344

5,471.000

9,019.060

投票者総数

107,833.921

102,676.085

93,075.623

1,101.077

933.000

835.000

580,653.416

0

48

0

合　　　計 6,211,536.392 61,364.993

734,024.218

647,071.670

56,007,352.842

生活の党と山本たろ
うとなかまたち

無効票

平成28年7月10日執行　参議院議員選挙（比例代表選出）開票結果（届出順）

5

0

19

0

届出順

公明党

日本共産党

民進党

62,956

新党改革

日本のこころを
大切にする党

1

11


