平成28年7月10日執行 参議院議員選挙(比例代表選出)開票結果(届出順)

届出順	政党等の名称		当選者数		
		全 国	東京都	国分寺市	コ 医日
1	社会民主党	1,536,238.752	175,458.740	2,224.878	1
2	国民怒りの声	466,706.136	100,412.180	1,134.060	0
3	おおさか維新の会	5,153,584.348	455,849.651	4,080.344	4
4	公明党	7,572,960.308	710,528.036	5,471.000	7
5	日本共産党	6,016,194.559	882,538.876	9,019.060	5
6	幸福実現党	366,815.451	22,779.996	172.000	0
7	自由民主党	20,114,788.264	2,134,931.112	20,169.615	19
8	新党改革	580,653.416	107,833.921	1,101.077	0
9	日本のこころを 大切にする党	734,024.218	102,676.085	933.000	0
10	生活の党と山本たろ うとなかまたち	1,067,300.546	197,844.000	1,812.000	1
11	民進党	11,751,015.174	1,227,608.172	14,412.959	11
12	支持政党なし	647,071.670	93,075.623	835.000	0
合 計		56,007,352.842	6,211,536.392	61,364.993	48

		投票総数	62,956	有効投票数	61,365
投票者総数	62,956	不受理票	0	無効票	1,591
		不足数	0		